
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

  경정 132,000원*12월

  경정 145,000원*12월

  경정 132,000원*12월

  경정 300,000원*12월

        경정 143,000원*12월

  경정 28,316,420원

  경정 52,000,000원

  경정 951,919,000원

  경정 427,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 39,832,126 40,218,006 △385,880

국          2,841,150 2,836,150 5,000

지             90,000 90,000 0

기            199,789 199,789 0

시          2,884,126 2,884,126 0

군         33,817,061 34,207,941 △390,880

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 19,913,416 20,195,741 △282,325

국             14,000 9,000 5,000

시            371,000 371,000 0

군         19,528,416 19,815,741 △287,325

문화시설 관리 16,033,516 16,190,841 △157,325

국             14,000 9,000 5,000

시             68,000 68,000 0

군         15,951,516 16,113,841 △162,325

울주민속박물관 운영 674,074 676,846 △2,772

201 일반운영비 41,624 44,396 △2,772

01 사무관리비 13,024 15,796 △2,772

  ◎일반수용비                13,024             15,796          △2,772

    ○전기안전점검료                 1,584              1,800            △216

    ○소방안전점검료                 1,740              1,800             △60

    ○승강기안전점검료                 1,584              1,800            △216

    ○무인경비용역 수수료                 3,600              5,676          △2,076

    ○오수처리시설 관리 대행료
                1,716              1,920            △204

울주문화원 문화사업 지원 203,317 205,000 △1,683

시             58,000 58,000 0

군            145,317 147,000 △1,683

307 민간이전 203,317 205,000 △1,683

시             58,000 58,000 0

군            145,317 147,000 △1,683

04 민간행사사업보조 152,317 154,000 △1,683

  ◎2017 울주 달맞이 대축제                28,317             30,000          △1,683

울주문화예술회관 운영 2,025,223 2,158,867 △133,644

201 일반운영비 70,000 83,000 △13,000

02 공공운영비 70,000 83,000 △13,000

  ◎공공요금 및 제세                70,000             83,000         △13,000

    ○전기요금                52,000             65,000         △13,000

309 전출금 951,919 1,039,063 △87,144

01 공사ㆍ공단경상전출금 951,919 1,039,063 △87,144

  ◎울주문화예술회관 운영               951,919          1,039,063         △87,144

404 공사공단자본전출금 427,000 460,500 △33,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 427,000 460,500 △33,500

  ◎울주문화예술회관 운영               427,000            460,500         △33,500
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  경정 98,557,000원

  경정 8,378,000원

  경정 153,430,000원

  경정 941,000원

      3,960,000원

      1,040,000원

      경정 2,350,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

울주문화의집 운영 123,635 137,813 △14,178

309 전출금 98,557 111,913 △13,356

01 공사ㆍ공단경상전출금 98,557 111,913 △13,356

  ◎울주문화의 집 운영                98,557            111,913         △13,356

404 공사공단자본전출금 8,378 9,200 △822

01 공사ㆍ공단자본전출금 8,378 9,200 △822

  ◎울주문화의 집 운영                 8,378              9,200            △822

박제상 기념관 운영 167,971 178,019 △10,048

309 전출금 153,430 163,419 △9,989

01 공사ㆍ공단경상전출금 153,430 163,419 △9,989

  ◎박제상기념관 운영               153,430            163,419          △9,989

404 공사공단자본전출금 941 1,000 △59

01 공사ㆍ공단자본전출금 941 1,000 △59

  ◎박제상기념관 운영                   941              1,000             △59

울주 생활문화센터 운영 149,903 144,903 5,000

국             14,000 9,000 5,000

군            135,903 135,903 0

201 일반운영비 48,792 44,832 3,960

국              3,960 0 3,960

군             44,832 44,832 0

01 사무관리비 29,032 25,072 3,960

  ◎지역문화전문인력 프로젝트(성립전)
                3,960                  0            3,960

국              3,960 0 3,960

301 일반보상금 19,040 18,000 1,040

국              1,040 0 1,040

군             18,000 18,000 0

11 기타보상금 19,040 18,000 1,040

  ◎지역문화전문인력 프로젝트 강사수당(성립전)
                1,040                  0            1,040

국              1,040 0 1,040

지역문화예술 진흥 3,879,900 4,004,900 △125,000

시            303,000 303,000 0

군          3,576,900 3,701,900 △125,000

울주세계산악영화제 2,451,000 2,601,000 △150,000

308 자치단체등이전 2,350,000 2,500,000 △150,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 2,350,000 2,500,000 △150,000

  ◎울주세계산악영화제 추진
            2,350,000          2,500,000        △150,000

간절곶 해맞이 행사 475,000 450,000 25,000

시            200,000 200,000 0

군            275,000 250,000 25,000
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  경정 475,000,000원

      경정 10,863,000원

      경정 417,270,000원

      경정 236,614,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 475,000 450,000 25,000

시            200,000 200,000 0

군            275,000 250,000 25,000

04 민간행사사업보조 475,000 450,000 25,000

  ◎간절곶 해맞이 행사               475,000            450,000           25,000

시            200,000 200,000 0

군            275,000 250,000 25,000

관광진흥 및 관광자원 개발 14,124,622 14,281,145 △156,523

국            434,000 434,000 0

지             90,000 90,000 0

기             76,000 76,000 0

시          1,491,500 1,491,500 0

군         12,033,122 12,189,645 △156,523

관광홍보 및 축제지원 1,315,163 1,318,300 △3,137

국             84,000 84,000 0

시            220,000 220,000 0

군          1,011,163 1,014,300 △3,137

관광 홍보 545,463 548,600 △3,137

201 일반운영비 226,863 230,000 △3,137

02 공공운영비 10,863 14,000 △3,137

  ◎관광울주 홈페이지 유지보수
               10,863             14,000          △3,137

관광지 운영 및 시설물 관리 2,044,982 2,147,211 △102,229

지             10,000 10,000 0

기             76,000 76,000 0

시            131,500 131,500 0

군          1,827,482 1,929,711 △102,229

진하해수욕장 운영 및 관리 1,426,838 1,509,568 △82,730

시             94,000 94,000 0

군          1,332,838 1,415,568 △82,730

401 시설비및부대비 797,657 880,387 △82,730

시             40,000 40,000 0

군            757,657 840,387 △82,730

01 시설비 792,270 875,000 △82,730

  ◎백사장 모래구입 및 평탄작업
              417,270            500,000         △82,730

관광지 시설물 유지관리 433,144 452,643 △19,499

지             10,000 10,000 0

기             11,000 11,000 0

시              5,000 5,000 0

군            407,144 426,643 △19,499

309 전출금 236,614 255,743 △19,129

01 공사ㆍ공단경상전출금 236,614 255,743 △19,129

  ◎시설관리공단 운영(명품 특산품 판매장)
              236,614            255,743         △19,129
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      경정 1,130,000원

      경정 230,336,000원

  경정 0원

  경정 4,540,000원*12월

  경정 0원

      경정 5,520,000원

      경정 6,000,000원*1회

      경정 31,500,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

404 공사공단자본전출금 1,130 1,500 △370

01 공사ㆍ공단자본전출금 1,130 1,500 △370

  ◎시설관리공단 운영(명품 특산품 판매장)
                1,130              1,500            △370

산악관광자원화 7,176,504 7,227,661 △51,157

시          1,100,000 1,100,000 0

군          6,076,504 6,127,661 △51,157

영남알프스 산악관광 마스터플랜 357,156 366,820 △9,664

207 연구개발비 230,336 240,000 △9,664

01 연구용역비 230,336 240,000 △9,664

  ◎복합웰컴센터일원 종합마스터 플랜 수립용역
              230,336            240,000          △9,664

영남알프스 행복케이블카 사업(계속비) 2,200,000 2,208,000 △8,000

시          1,100,000 1,100,000 0

군          1,100,000 1,108,000 △8,000

201 일반운영비 0 8,000 △8,000

01 사무관리비 0 8,000 △8,000

  ◎자문위원회 참석수당                     0              8,000          △8,000

영남알프스 복합웰컴센터 운영 1,206,117 1,224,617 △18,500

201 일반운영비 511,440 526,440 △15,000

02 공공운영비 143,600 158,600 △15,000

  ◎공공요금 및 제세               107,080            115,600          △8,520

    ○전기요금                54,480             60,000          △5,520

    ○영상장비유지 보수 보험료                     0              3,000          △3,000

  ◎복합웰컴센터 홈페이지 유지보수
                5,520              6,000            △480

  ◎암벽장 옹벽 정기점검 수수료
                6,000             12,000          △6,000

207 연구개발비 31,500 35,000 △3,500

02 전산개발비 31,500 35,000 △3,500

  ◎영화관 자체발권시스템 소프트웨어 구축
               31,500             35,000          △3,500

영남알프스 입체 영상관(5D) 건립 1,160,874 1,172,824 △11,950

201 일반운영비 35,100 42,850 △7,750

02 공공운영비 0 7,750 △7,750

  ◎공공요금 및 제세                     0              6,750          △6,750

    ○전기요금                     0              5,000          △5,000

    ○통신요금                     0                500            △500

    ○상하수도요금                     0                500            △500

    ○영상장비유지보수보험료                     0                750            △750

  ◎시설장비 유지보수                     0              1,000          △1,000
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      경정 55,800,000원

  경정 21,957,000원

  16,000원

      1,758,230원

      14,121,910원

      317,620원

  280원

      2,125,900원

      1,141,000원

      6,191,500원

      2,562,700원

  12,000원

      879,110원

      7,060,950원

      158,810원

  140원

      455,550원

      570,500원

      1,326,750원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 55,800 60,000 △4,200

01 연구용역비 55,800 60,000 △4,200

  ◎입체영상관 관리운영계획 수립 용역
               55,800             60,000          △4,200

복합웰컴센터 일원 주차장 조성(계속비) 21,957 25,000 △3,043

401 시설비및부대비 21,957 25,000 △3,043

01 시설비 21,957 25,000 △3,043

  ◎기본설계비                21,957             25,000          △3,043

재무활동(문화관광과) 140,038 87,070 52,968

보전지출(문화관광과) 140,038 87,070 52,968

보전지출(문화관광과) 140,038 87,070 52,968

802 반환금기타 140,038 87,070 52,968

01 국고보조금반환금 32,668 4,430 28,238

  ◎생생문화재 사업('16년 집행잔액)                    16                  0               16

  ◎울산 구.상북면사무소 재난방지시스템 구축('
    16년 집행잔액)                 1,759                  0            1,759

  ◎남창역사 재난방지시스템 구축('16년 집행잔
    액)                14,122                  0           14,122

  ◎문화재 안전경비원 배치 및 활용('16년 집행
    잔액)                   318                  0              318

  ◎문화재 돌봄사업('16년 집행잔액)                     1                  0                1

  ◎천연기념물(식물)상시관리사업('16년 집행잔
    액)                 2,126                  0            2,126

  ◎전통사찰 방재시스템 유지보수사업('16년 집
    행잔액)                 1,141                  0            1,141

  ◎울주 망해사지 승탑 보수정비('15년 집행잔액
    )                 6,192                  0            6,192

  ◎대곡천 암각화군 종합정비계획('15년 집행잔
    액)                 2,563                  0            2,563

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,370 82,640 24,730

  ◎생생문화재 사업('16년 집행잔액)                    12                  0               12

  ◎울산 구.상북면사무소 재난방지시스템 구축('
    16년 집행잔액)                   880                  0              880

  ◎남창역사 재난방지시스템 구축('16년 집행잔
    액)                 7,061                  0            7,061

  ◎문화재 안전경비원 배치 및 활용('16년 집행
    잔액)                   159                  0              159

  ◎문화재 돌봄사업('16년 집행잔액)                     1                  0                1

  ◎천연기념물(식물)상시관리사업('16년 집행잔
    액)                   456                  0              456

  ◎전통사찰 방재시스템 유지보수사업('16년 집
    행잔액)                   571                  0              571

  ◎울주 망해사지 승탑 보수정비('15년 집행잔액
    )                 1,327                  0            1,327
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      549,150원

      2,664,500원

      10,401,360원

      544,910원

      42,160원

      57,560원

부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎대곡천 암각화군 종합정비계획('15년 집행잔
    액)                   550                  0              550

  ◎만정헌 보수정비('15년 집행잔액)
                2,665                  0            2,665

  ◎울산 학성이씨 근재공고택 보수정비('15년 집
    행잔액)                10,402                  0           10,402

  ◎서생포왜성 창표사복원 및 주차장 조성('15년
    집행잔액)                   545                  0              545

  ◎문화재안내판 정비사업('16년 집행잔액)
                   43                  0               43

  ◎문화재관리 인부임('16년 집행잔액)
                   58                  0               58
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